舞台

保護者席

更衣室

④鑑賞が終わった保護

者は地域開放玄関から

帰る

① 中央玄関で受付

→東階段

→体育館ホール前に整列

前
扉

②保護者は後ろ扉から

入場

後
ろ
扉

黄色：入場保護者 青：退場保護者 赤：児童

令和６年１１月１２日

保護者様

江戸川区立第三松江小学校

                      校 長  小松 広宣

音楽会 保護者鑑賞日のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。音楽会保護者鑑賞日についてお

知らせいたします。当日プログラムや保護者の皆様の動き方などについて記載しています。ご確認をよろしくお

願いいたします。

記

１ プログラム 11 月 12 日（火）保護者鑑賞日

会場の動き 受付時間 開場時間 演奏時間

１ 開会式（1年） 8:45～ 8:45～ 9:00～9:05

２ 1年生   9:05～9:20

３ 3年生 9:05～ 9:20～ 9:30～9:45

４ すみれ 9:30～ 9:45～ 9:55～10:10

５ 5年生 9:55～ 10:10～ 10:20～10:35

６ 2年生 10:20～ 10:35～ 10:45～11:00

７ 4年生 10:45～ 11:00～ 11:10～11:25

８ 6年生 11:10～ 11:25～ 11:35～11:50

９ 閉会式（6年）   11：50～

「受付時間」は昇降口にある受付を通る時間です。東階段から 2 階に上がり、体育館前ホールで待機します。

「開場時間」は体育館の中に入る時間です。

「演奏時間」は児童が演奏を始める時間です。

前の学年が早く終わっても、演奏開始時刻を早めることはありません。

２ 保護者導線

ご兄弟でプログ

ラムが続いてい

る方は前扉から

出て、更衣室の前

を通り、後ろ扉か

ら入場してくだ

さい。

A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6

A7 A8 A9 A10 A11 A12 B7 B8 B9 B10 B11 B12

A13 A14 A15 A16 A17 A18 B13 B14 B15 B16 B17 B18

A19 A20 A21 A22 A23 A24 B19 B20 B21 B22 B23 B24

A25 A26 A27 A28 A29 A30 B25 B26 B27 B28 B29 B30

A31 A32 A33 A34 A35 A36 B31 B32 B33 B34 B35 B36

A37 A38 A39 A40 A41 A42 B37 B38 B39 B40 B41 B42

A43 A44 A45 A46 A47 A48 B43 B44 B45 B46 B47 B48

A49 A50 A51 A52 A53 A54 B49 B50 B51 B52 B53 B54

A55 A56 A57 A58 A59 A60 B55 B56 B57 B58 B59 B60

A61 A62 A63 A64 A65 A66 B61 B62 B63 B64 B65 B66

A67 A68 A69 A70 A71 A72 B67 B68 B69 B70 B71 B72

                    舞台

３ 保護者鑑賞日 会場図

保護者席は、児童 1 人につき 2 席指定席になります。事前に児童がくじをひいて席を決めます。3 名以降は

後ろの立ち見席でご覧ください。くじをひく日は、前日（18 日から 22 日の期間中）にテトルでお知らせいたし

ます。その日に欠席された場合は、代わりに担任が引かせていただきますのでご了承ください。

【お願い】

①他のご家庭との交換、譲渡はできません。車いす等、特別な事情がある場合は個別にご相談ください。

②３人目以降は後方立見席をご利用ください。

③三脚での撮影、頭の高さより上での撮影は周りの方のご迷惑となります。立見席をご利用ください。

④未就学児のお子様は膝上での観覧をお願いします。

指揮者

来

賓

三脚撮影・立見席

三
脚
撮
影
・
立
見
席